

## **Den uafhængige revisors erklæring om oplysninger i Changing Stories overskudserklæring i forbindelse med foreningens anvendelse af restoverskuddet for indsamlingen i 2021**

**Indsamlingsnævnets sagsnr. 20-700-03051**

### **Til Indsamlingsnævnet**

Vi har fået til opgave at afgive erklæring om hvorvidt de af ledelsen afgivne oplysninger i ovennævnte overskudserklæring vedrørende indsamlede midler i 2021 er fuldstændige og rigtige.

Vores konklusion i erklæringen udtrykkes med høj grad af sikkerhed.

Overskudserklæringen er udarbejdet med det formål at dokumentere, at det resterende indsamlede overskud vedrørende 2021 nu er anvendt og er anvendt til foreningens formål.

Vores erklæring er er udelukkende udarbejdet til brug for Indsamlingsnævnet til vurdering af om det resterende indsamlede overskud vedrørende 2021 nu er anvendt og er anvendt til foreningens formål, og kan ikke anvendes til andre formål.

### **Ledelsens ansvar**

Ledelsen i Foreningen Changing Stories har ansvaret for fuldstændigheden af oplysningerne i den afgivne overskudserklæring.

### **Revisors ansvar**

Det er vores ansvar på grundlag af det udførte arbejde, at udtrykke en konklusion om hvorvidt alle oplysninger i overskudserklæringen er fuldstændige og rigtige.

Vi har udført vores arbejde i overensstemmelse med ISAE 3000, Andre erklæringsopgaver med sikkerhed end revision eller review af historiske finansielle oplysninger og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning med henblik på at opnå høj grad af sikkerhed for vores konklusion.

Vores firma anvender International Standard on Quality Management 1, ISQM 1, som kræver, at vi designer, implementerer og driver et kvalitetsstyringssystem, herunder politikker eller procedurer vedrørende overholdelse af etiske krav, faglige standarder og gældende lov og øvrig regulering.

Vi har overholdt kravene til uafhængighed og andre etiske krav i International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code), der bygger på de grundlæggende principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu, fortrolighed og professionel adfærd, samt etiske krav gældende i Danmark.

Vores arbejdet har omfattet forespørgsler, observationer samt dokumentation for anvendelsen af restoverskuddet for foreningens indsamling i 2021.

**Konklusion**

Det er vores opfattelse, at den af ledelsen udarbejdede overskudserklæring om at det resterende overskud ved foreningens indsamling i 2021 på 56.800 kr. i alle væsentlige henseender er fuldstændig og rigtig.

Silkeborg, den 16. august 2023

Revisionshuset Tal & Tanker  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab



Poul Borghus  
Statsautoriseret revisor